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ZESTAW - Filtr do wody Brita
Purity C150 Quell ST + głowica
Brita bypass 0-70%, G 3/8

Cena brutto 502,00 zł

Cena netto 408,13 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Z1-0007

Opis produktu
Zestaw zawierający filtr do wody Brita C150 Quell ST i głowicę uniwersalną Brita do mocowania filtra.

Głowica uniwersalna do mocowania filtrów z rodziny Purity C: Quell ST i Finest, m.in. Purity C50, Purity C150, Purity C300, Purity C500.
Umożliwia również szybką wymianę filtra. Zawiera zawór płuczący suwakowy i uchwyt mocujący.
Regulowany bypass (obejście) 0-70%, przyłącze gwintowane G 3/8".

EKSPRESY DO KAWY, VENDING, PIECE, KOSTKARKI DO LODU
Opis:
Wkłady filtracyjne PURITY C Quell ST – przeznaczone dla gastronomii, cateringu i automatów z napojami – redukują twardość węglanową wody
pitnej i zapobiegają osadzaniu się kamienia w podłączonych urządzeniach końcowych. Czynnik filtrujący wiąże jony metali ciężkich np. ołowiu i
miedzi. Redukuje mętność wody a także zanieczyszczenia pochodzenia organicznego wpływające na smak wody. Usuwane są pozostałości
chloru w wodzie filtrowanej a także w wodzie z obejścia. Typowe obszary zastosowań wkładów filtracyjnych PURITY C to przelewowe i
ciśnieniowe ekspresy do kawy, maszyny do serwowania napojów zimnych i ciepłych, oraz parniki i piekarniki.

Dane techniczne modelu Purity C 150:
Wydajność: 2086L przy twardości węglanowej 10o dH i głowicy by-pass 30%
Wymiary (szer./gł./wys.): 117/104/419 mm
Ciśnienie robocze: 8,6 bar
Temperatura robocza: 4 - 30 °C
Ciężar (suchy/mokry): 1,8/2,8kg
Położenie robocze: poziome lub pionowe
Przyłącze (we/wy): G 3/8" lub John Guest 8mm    
Rekomendowana głowica: by-pass 30% G 3/8" lub JG8

System filtracyjny:

1. Filtracja wstępna
Filtr wstępny zatrzymuje duże cząsteczki.
2. Redukcja twardości węglanowej
Mieszanka filtrująca redukuje twardość węglanową, a przez to nawarstwianie się kamienia.
3. Filtracja węglem aktywnym
Cała woda – w tym z obejścia – przepływa przez filtr z węglem aktywnym w celu usunięcia substancji negatywnie wpływających na jej smak i
zapach.
4. Filtracja dokładna
Na końcu włóknina zatrzymuje pozostałe drobne cząsteczki.
Technologia IntelliBypass
Unikalna technologia IntelliBypass umożliwia zachowanie stałej, wysokiej jakości wody, niezależnie od objętości strumienia wody z obejścia.
Dzieje się tak również w przypadku niskiego ciśnienia przepływu wody.
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Sprawdzona, czteroetapowa technologia filtracji dekarbonizuje wodę.
Skutecznie zmniejsza zawartość substancji negatywnie wpływających na smak i zapach wody – także tej z obejścia – dla optymalnej
jakości produktu końcowego.
Łatwa obsługa dzięki szybkiemu systemowi wymiany z innowacyjnym uchwytem blokującym.
Prosty w użytkowaniu i kompaktowy zintegrowany zawór płuczący.
Wszechstronność zastosowań: można wykorzystywać w ekspresach do kawy i espresso oraz automatach i piecach konwekcyjno-
parowych.

Jakość produktów do filtracji wody firmy BRITA jest testowana i potwierdzona przez niezależne instytuty badawcze: ACS, SVGW,
TÜV, VA, TIFQ, WRAS
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